АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2023 г. №413

г. Озерск

Об утверждении списка победителей муниципального этапа областного
фестиваля творчества учащихся «Звезды Балтики»в номинации «ИЗО»

На основании приказа Министерства образования Калининградской
области № 322/1 от 15.03.2023г., Калининградского областного института
развития образования № 129-ОД от 23.03.2023г., в целях воспитания,
творческого развития и поддержки талантливых учащихся, содействия
профессиональному самоопределению детей и молодежи Калининградской
области, реализации программы муниципального образования «Озерский
муниципальный округ Калининградской области» «Развитие системы
образования», подпрограммы «Развитие системы одарённых детей и оценки
качества образования», администрация муниципального образования
«Озерский муниципальный округ Калининградской области»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Утвердить список победителей муниципального этапа областного фестиваля
творчества учащихся «Звезды Балтики» в номинации «ИЗО» :

1. Акулова Александра, 6 лет МАУДО ЦРТД и Ю г. Озерска на базе
МАДОУ № 1 « Солнышко»

2. Литвинова Евгения, 10 лет МАУДО ЦРТД и Ю г. Озерска
3. Ковтунова Ксения, 12 лет МАУДО ЦРТД и Ю г. Озерска на базе МАОУ

ООШ П. Ново-Гурьевское
4. Дмитриева Александра, 10 лет МАУДО ЦРТД и Ю г. Озерска на базе

МАОУ ООШ П. Ново-Гурьевское
5. Безобразова Анастасия, 13 лет МАУДО ЦРТД и Ю г. Озерска на базе

МАОУ ООШ П. Ново-Гурьевское
6. Наливайко Наталья, 14 лет МАУДО ЦРТД и Ю г. Озерска
7. Туркинова Ангелина, 14 лет МАУДО ЦРТД и Ю г. Озерска
8. Урих Милана, 14 лет МАУДО ЦРТД и Ю г. Озерска
9. Филатова Яна, 14 лет МАУДО ЦРТД и Ю г. Озерска
Ю.Джанунц Лиана, 14 лет МАУДО ЦРТД и Ю г. Озерска на базе МАОУ

ООШ П. Ново-Гурьевское
11. Елизарова Анна, 14 лет МАУДО ЦРТД и Ю г. Озерска
12. Жидкова Дарья, 14 лет МАОУ ООШ п. Ушаково
13. Варлыгина Виктория, 15 лет МАОУ ООШ п. Ушаково
14. Морозов Иван, 15 лет МАОУ ООШ п. Ушаково

15. Лугаськова Виктория, 15 лет МАОУ ООШ и. Ушаково
16. Михеева Анна, 14 лет Озерская средняя школа им. Д. Тарасова
17. Антоненко Яна, 14 лет Озерская средняя школа им. Д. Тарасова
18. Кехян Нара, 13 лет, Озерская средняя школа им. Д. Тарасова

2. Руководителям общеобразовательных организаций объявить
благодарность педагогам, подготовивших победителей и призеров
муниципального этапа областного фестиваля творчества учащихся «Звезды
Балтики»в номинациях «ИЗО»

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника отдела ОКТС и МП Старкову О.В.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 "ЬХ

Глава администрации | | |  i[ Н. А. Строганова

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2023 г. № 246

г. Озерск

Об утверждении списка победителей муниципального этапа областного
фестиваля творчества учащихся «Звезды Балтики»в номинациях

«Эстрадная музыка», «Хореография»

На основании приказа Министерства образования Калининградской
области № 322/1 от 15.03.2023г., Калининградского областного института
развития образования № 129-ОД от 23.03.2023г., в целях воспитания,
творческого развития и поддержки талантливых учащихся, содействия
профессиональному самоопределению детей и молодежи Калининградской
области, реализации программы муниципального образования «Озерский
муниципальный округ Калининградской области» «Развитие системы
образования», подпрограммы «Развитие системы одарённых детей и оценки
качества образования», администрация муниципального образования
«Озерский муниципальный округ Калининградской области»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить список победителей муниципального этапа областного
фестиваля творчества учащихся «Звезды Балтики» в номинациях «Эстрадная
музыка», «Хореография» для участия в межмуниципальном этапе 29
апреля 2023 года в МБУ "Центр культуры и досуга" МО Черняховский
городской округ, расположенного по адресу: ул. Ленина, 17, г. Черняховск:

В номинации «Эстрадная музыка»:
1) Котысько Королина, 6 лет Центр развития творчества детей и

юношества г. Озерска
2) Аюнц Зара, 12 лет Центр развития творчества детей и юношества г.

Озерска
3) Волошина Екатерина, 14 лет Центр развития творчества детей и

юношества г. Озерска
4) Мельникова Анна, 16 лет Центр развития творчества детей и

юношества г. Озерска

В номинации «Хореография»:
1) танцевальный коллектив «Светлячок» Центр развития творчества

детей и юношества г. Озерска, :
- Дудукян Софья 6 лет
- Котысько Королина 6 лет
- Рыбакова Агата 6 лет
- Шинкоренко Маргарита 7 лет

- Михайлова Варвара 7 лет
2) Хореографическая студия «Экзерсис»:
-Бразаускайте Лаура 9 лет
- Бузут Кира 8 лет
- Долгошеева Арина 9 лет
- Дмитриева Варвара 10 лет
- Елизарова Полина 10 лет
- Маркина Марина 8 лет
- Покосенко Екатерина 9 лет
- Иванова Валерия 10 лет
- Аксененко Варвара 7 лет
- Fалустян Нвард 13 лет
- Дмитриева Елизавета 13 лет
- Елизарова Анна 13 лет
- Кузьмина Анна 13 лет
- Кручинина Анастасия 13 лет
- Онищенко Мария 14 лет
- Рыбакова Полина 13 лет
- Смирнова София 13 лет
- Толмачева Анна 13 лет
- Федосеева Елизавета 12 лет
- Гонгало Илона 13 лет
2. Руководителям общеобразовательных организаций объявить

благодарность педагогам, подготовивших победителей и призеров
муниципального этапа областного фестиваля творчества учащихся «Звезды
Балтики»в номинациях «Эстрадная музыка», «Хореография»

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника отдела ОКТС и МП Старкову О.В.

Глава администрации Н. А. Строганова

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апрель 2023 г. № 231

г. Озерск

Об утверждении списка победителей муниципального этапа областного
фестиваля творчества учащихся «Звезды Балтики»в номинации

«Художественное слово»

На основании приказов Министерства образования Калининградской
области № 322/1 от 15.03.2023г., Калининградского областного института
развития образования № 129-ОД от 23.03.2023г., в целях воспитания,
творческого развития и поддержки талантливых учащихся, содействия
профессиональному самоопределению детей и молодежи Калининградской
области, реализации программы муниципального образования «Озерский
муниципальный округ Калининградской области» «Развитие системы
образования», подпрограммы «Развитие системы одарённых детей и оценки
качества образования», администрация муниципального образования
«Озерский муниципальный округ Калининградской области»

1. Утвердить список победителей муниципального этапа конкурса
областного фестиваля творчества учащихся «Звезды Балтики»в номинации
«Художественное слово» для участия в региональном этапе 22 апреля 2023
года в МАУ ДО ДЮЦ «На Молодежной», расположенного по адресу: г.
Калининград, ул.Молодежная,3:

1) Моор Матвея Григорьевича, ученика 1а класса Озерская средняя
школа им. Д. Тарасова.

2) Авагимян Лиана Сасуновна, ученицу За класса МАОУ ООШ п. Ново-
Гурьевское.

3) Волошина Екатерина Игоревна, ученицу 8а класса МАОУ ООШ п.
Ново-Г урьевское.

4) Безбородова Дмитрия Геннадьевича, ученика 11 класса
Новостроевской средней школы.

2. Руководителям общеобразовательных организаций объявить благодарность
педагогам, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа
областного фестиваля творчества учащихся «Звезды Балтики»в номинации
«Художественное слово»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

3. Контроль за исполнение
начальника отдела ОКТС и

Глава администрации

.тановления возложить на